
GAMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO
RUA PROF.SUD MENUCCI, 505

51840619/0001-45 Exercício: 2017
GAMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO

BOLETIM DE CAIXA N" 122 DO DIA 11/12/2017 Página 1

Boletim Analítico da Despesa

Ficha NEmpG Ano CatEcon. Nome Valor

8

8

285

286

2017

2017

3.3.90.39.19 MAIRTO SÉRGIO GUIRADO & CIA LIDA

3.3.90.39.58 TELEFÔNICA BRASIL S.A.

30,00

767,83

Pagamentos do dia: Orçamentária:

Extra Orçamentária:

Total Pago:

797,83

0,00

797,83

Saldo:

Saldo para o dia seguinte:

171.626,24

170.828,41

Boletim de Caixa e Bancos

Bco Conta Recur Saldo anterior Depósito Retirada Saldo Atual

001 130.044 Aplicação BB 161,667.46 161.667,46

001 130.044-X MOVIM 9.958,78 0,00 797,83 9.160,95

171.626,24 0.00 797.83 170.828,41

LUAN MAYCON ALCÂNTARA
PRES DENTE DA GAMARA

IsO, 11 de dezembro de 2017,

htÂÍfivP ■

EDEVANIR ANtONIO PREVIDELl
TESOUREIRO

ANA LUCiA GAPELA3SE

GON"[^OR - GRG: l|SP200175/0-6/SP


