CAMARA MUNICIPAL DE PARAISO



RUA PROF.SUD MENUCCI, 505 51840619/0001-45

Exercício: 2017

CAMARA MUNICIPAL DE PARAISO

BOLETIM DE CAIXA Nº 122 DO DIA 11/12/2017

Página 1

Boletim Analítico da Despesa

Ficha	NEmpG	Ano	CatEcon.	Nome		Valor
8	285	2017	3.3.90.39.19	MAIRTO SER	MAIRTO SERGIO GUIRADO & CIA LTDA	
8	286	2017	3.3.90.39.58	TELEFÔNICA BRASIL S.A.		767,83
			Pagam	entos do dia:	Orçamentária:	797,83
					Extra Orçamentária:	0,00
					Total Pago:	797,83
Saldo:						171.626,24
			Sale	do para o dia segui	nte:	170.828,41

Boletim de Caixa e Bancos

Всо	Conta	Recur	Saldo anterior	Depósito	Retirada	Saldo Atual
001	130.044	Aplicação BB	161.667,46			161.667,46
001	130.044-X	MOVIM	9.958,78	0,00	797,83	9.160,95
			171.626,24	0,00	797,83	170.828,41

PARAISO, 11 de dezembro de 2017

LUAN MAYCON ALCANTARA PRESIDENTE DA CAMARA

ANA LUCIA CAPELASSE CONTADOR - CRC: 1SP200175/O-6/SP

EDEVANIR ANTONIO PREVIDELLI

TESOUREIRO